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SERVICE INFO - INA 0092

BusyanHuu pasnuuua B Koobunuua 422 0053 10

Mpoussogutenu:
Mogenu:

Audi:

Seat:

Skoda:
VW:

[Jsuratenu:

ApT. HOmep:

OE Homepa:

Audi, Seat, Skoda, VW

A1, A3

Altea, Ibiza, Leon

Fabia, Octavia, Superb

Eos, Golf IV, Golf Plus, Golf V, Golf VI,
Jetta IlIl, Passat (C3_), Polo (6R_),
Polo (9N_)

1.4 FSI, 1.4 TSI, 1.4 TFSI, 1.6 16V,
1.6 FSI

422005310

036109 411 E
036109411G
036109 411 H
036 109 411

Korato ce nogmeHs kobunuua 422 0053 10, eqHa ot
BepcuuTe nokasaHu Ha durypa 1 u durypa 2 moxe a 6bae
MOHTMPaHa Ha NPeBO3HOTO CPEACTBO.

Schaeffler Automotive Aftermarket gocrass kKobunuua
nokasaHa Ha ®urypa 1.

LWecnep bbnrapus 004
6yn. loHaykos 62A, 1504 Codus, bBbarapus

Ten.: +359 2 946 3900

aftermarket.bg@schaeffler.com
https://aftermarket.schaeffler.bg

durypa 1: BapuaHt 1

durypa 2: BapuaHt 2

BuHaru nogmeHsnTe Kobunuuute B Komnaexr!

B cnyyait Ha noBpeaa Ha eaHa UM NoBeye KOGUAMLK,
BCUYKM KOOUAMUM Ha ABUraTeNs TpsabBa aa 6baar
noagmeHeHu. 3a Aa U36ErHeTe MHOXECTBO PEMOHTH

1 JOMbAHUTENHMW Pa3X0AW, BUHATN NOAMEHSAITE
KoOMMUaTa U enemMeHTa 3a perynupaHe KaMpbHca Ha
KnanaHa no efHo 1 CbLLyo Bpeme npu nonpaBKaTa.

CobniogaBante cneuyndrKaumuTe Ha NPOM3BOAUTENA HA

aBTomobuna!

SCHAEFFLER

REP)XPERT

INA 0092



